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ــودی مــراســم  محدثه م
پاسداشت حکیم ابوالقاسم 
فـــــردوســـــی، روز یــکــشــنــبــه 
24اردیبهشت ماه از ساعت 
16 در محل آرامگاه فردوسی، 
با حضور خیل عظیمی از مردم 
فردوسی دوست و علاقه مند به فرهنگ و هنر 
پارسی برگزار شد. در این مراسم چهره های مطرح 
هنری و مسئولان کشوری و استانی نیز حضور 

داشتند. 
علی دارابـــی؛ معاون سازمان میراث فرهنگی و 
گردشگری کشور، محمدرضا قلندر؛ شهردار 
مشهد، محمد حسین زاده؛ مدیر کل ارشاد استان 
و دیگر مسئولان استانی و کشوری حاضر در 
مراسم بزرگداشت، با حضور در آرامگاه فردوسی، 
تاج گلی به این شخصیت برجسته تقدیم کردند 
و با ذکر فاتحه ، یاد این شاعر پارسی گو را گرامی 

داشتند. 
پس از آن، سید قاسم سیدی مقدم؛ هنرمند نقالی 
و پرده خوانی به هنرنمایی پرداخت و بعضی از 

اشعار فردوسی را اجرا کرد.

فــردوســی جانمایه و عــصــاره فرهنگ و تمدن ◾
ایران است

ــار و مفاخر  محمود شالویی؛ رئیس انجمن آث
فرهنگی کشور به نمایندگی از وزیر ارشــاد، پیام 
رئیس جمهور را به مناسبت بزرگداشت حکیم 

توس به شرح زیر قرائت کرد:
بسم الله الرحمن الرحیم

ایــران بــزرگ یک حقیقت فرهنگی و معنوی در 
قلب قاره کهن آسیاست که همچون حلقه ای، 
زنجیره هستی معنوی و فرهنگی شرق و غرب را به 
یکدیگر پیوند می دهد. ایران بود که در آغاز تاریخ 
اسلام در عین گرایش به دارالاسلام، کانون حوزه 
ایرانی فرهنگ و تمدن اسلامی شد و اثری عمیق 

از خود بر جای گذاشت.
در ایــن سرزمین، بزرگانی مانند فردوسی زبان 
فارسی و تاریخ ایــران را از نو زنــده  کردند و مردم 
ایــران توانستند بــدون هیچ گونه کشمکشی در 
آینه معرفت به حیات خود ادامــه دهند. از این 
منظر، فردوسی نماد خردورزی این سرزمین را نه 
فقط یک شاعر که باید جانمایه و عصاره فرهنگ 
و تمدن ایــران دانست. اوســت که بر پیکر زبان 
فارسی جامه ای فاخر و هویتی فرهمند پوشاند و 
پیوندهای عمیق تاریخی و هویت ملی و فرهنگی 

ایران را مورد توجه جدی قرار داد.
فردوسی را حکیم و شاهنامه او را کتاب حکمت و 
حماسه خوانده اند؛ زیرا کاخ بلند نظم فارسی در 
عین آنکه شرح دلیری ها و دلاوری های قهرمانان 
باستانی ایران است، از حکمت ایرانی و اسلامی 
بهره هایی وافــر دارد و جلوه گاه حکمت نظری و 
عملی است. در شاهنامه روح آزادگی، آزادمنشی 
و توجه به فرهنگ غنی و قوی این سرزمین آشکار 
اســت و ایــن کتاب شگرف ســرشــار از محبت و 

مهربانی است.
عظمت وجــودی حکیم در بردباری قهرمانانه او 
در راه خلق حماسه ملی ایران اسلامی است. این 
شاعر آزاده ژرف اندیش به شوق بیدار کردن ایرانیان 
و ایجاد همدلی و همبستگی، تنگدستی و زندگی 
سخت را به جان خرید و ثروت و سرمایه خود را 
در راه آفرینش شاهکار زبان، اندیشه و فرهنگ 
ایرانی هزینه کــرد. سرتاسر شاهنامه حدیث و 
سخن توحید، یگانگی و بندگی خداوند است و 
در آن خرد تعلیمی با معنویت و دینداری آمیخته 

شده است.
ابیات فردوسی آشکارا در تحصیل او از پیامبر)ص( 
نــمــودار اســت. افـــزون بر ایــن ابیات بسیاری در 
شاهنامه به پیامبر)ص( و اهل بیت اطهر تقدیم 
شده که نشانی از عمق اعتقاد فردوسی به دین 
روشنایی بخش اســلام اســت که در زمــان او در 
هیئت آیینی، فراگیر و جهانشمول و پاسخگوی 
مسائل زمانه به دورترین نقاط جهان گسترش 

یافته بود.
بــدون تردید بزرگداشت این شاعر نامدار و آثار 
گرانقدر او به جامعه امروز و به ویژه نسل جوان به 
تقویت هویت و خودباوری ایران اسلامی، توسعه 
همزبانی، همدلی ملی و همبستگی منطقه ای و 
اعتلای حکمرانی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
کمک شایانی خواهد کرد. بر همین اساس تمام 
پوشش های علمی و فرهنگی در این حوزه قابل 
ستایش و قدردانی است و دو لت مردمی حامی 
پژوهشگران و استادان در راستای نهادینه شدن 
افکار مفاخری چون حکیم ابوالقاسم فردوسی 
است تا با ترسیم خط فکری و ادبی این مفاخر بر 

غنای فرهنگی ایران اسلامی افزوده شود.
ــان فــارســی  ــ ــاســداشــت روز زب ایـــن جــانــب بـــا پ
ــزرگــداشــت حکیم ابــوالــقــاســم فـــردوســـی و  و ب
تبریک این روز به مــردم فرهنگ دوست ایــران و 
تمام علاقه مندان شعر و ادب فارسی، امیدوارم 
همچنان ملت بزرگ و سرافراز ایــران و همه ملل 
فارسی زبان و  دوستداران از اندیشه های بلند این 
حکیم نامدار در سراسر گیتی بهره گیرند.  برای 
همگان به ویــژه دست اندرکاران فرهنگی کشور 

توفیقات روزافزون مسئلت دارم. 
شالویی سپس با بیان اینکه آرامگاهی که امروز 
پیش روی شماست، از ساخته های انجمن مفاخر 
فرهنگی است، گفت: به همت انجمن که در رأس 
هیئت امنای آن رئیس جمهور و وزرای فرهنگ و 
ارشاد، میراث فرهنگی و وزارت علوم قرار گرفته اند، 
ــرای ســال جــاری با اهتمام دولــت و موافقت و  ب
همدلی مجلس 1۷ بنای یادبود در سطح کشور 
ساخته خواهد شد که از میان آن ها سه بنا مربوط 
به مفاخر و مشاهیر استان خراسان رضوی است.

شاهنامه، ثبت احوال ایرانیان است◾
در ادامه، معاون وزیر میراث فرهنگی و گردشگری 
نیز گفت: خرد و خردمندی گوهر شاهنامه است. 
واژه خرد بیش از 500 بار و خردمند بیش از 300 بار 
در شاهنامه آمده آن هم در زمانه ای که اندیشیدن 

جرم بوده است. شاهنامه را شناسنامه ایرانیان،  
ــرازوی زبـــان فــارســی، اوســتــای پــس از اســلام،  ــ ت
اخلاق نامه، خردنامه ، نیک نامه، شجاعت نامه 
و به قول استاد جلال رفیق، ثبت احوال ایرانیان 
نامیده اند. شاهنامه را نمی توان اثــر طبع یک 
نفر دانست. گویا هزاران هزار نفر در سرودن آن 
مشارکت داشته اند. بیان حال یک قوم است از 
زبان یک تن و این کتاب بشریت است. شاهنامه 
بزرگ ترین نماد فرهنگی و شاهکاری هنری ادبی 
است پیش از آنکه اسطوره ای باشد. در حقیقت 
اهمیت فردوسی و خلاقیت هنری او در مطالبی 
که منظوم کرده، نیست بلکه در چگونگی منظوم 

کردن آن است. 

بازسازی هویت ایرانی در پرتو شاهنامه ◾
دارابی افزود:  به راستی که هدف بلند او در سرودن 
شاهنامه، احیای زبان و فرهنگ فارسی است. 
باری شاهنامه را باید همان طور که دکتر شفیعی 
کدکنی می گوید، کتاب تاریخ ایران بدانیم. ارزش 
خلق شاهنامه توسط فردوسی در سده چهارم 
هجری که دوره شکوه فرهنگ اسلامی بوده، در 
آن است که در پرتو آن توانسته ایم هویت خود را 
بازسازی کنیم. حکیم توس انگشت روی مهم ترین 
مسئله یعنی هویت ملی می گذارد. تمامی مبانی 
حکمت را در شاهنامه مشاهده می کنیم از این رو 
لفظ ایران بیش 2هزار بار در شاهنامه آمده است. 
فردوسی زبان ملت، خود ملت و جوهره ملیت را 
در کار خود تشخیص داده است. هویت ملی برای 
یک ملت به منظره روح برای بدن است که فقدان 
آن به منزله مرگ خواهد بود. هویت ملی، عامل 
همبستگی و شکل گیری روح جمعی در یک ملت 

و وجهه مشخصه آن در میان ملل دیگر است. 
وی افــزود: در یک دسته بندی کلی، هویت ملی 
در برگیرنده چهار دسته از ارزش های ملی، دینی، 
جامعی و انسانی است. یک ملت برای بقای خود 
نیازمند هویت ملی است و وحدت ملی جز با تکیه 
بر هویت ملی فراهم نمی شود. تردیدی نیست 
که دین مهم ترین عنصر هویت ملی است. مراد 
از هویت، پاسخ به چه کسی بودن و چگونه بودن 
اســت و این گونه ما هنر فــردوســی را بهتر درک 
می کنیم؛ چراکه او هزار سال پیش اثری خلق کرده 
که می داند برای کدام مخاطب سخن می گوید. 
سخنی که در هر عصری پویاست و مخاطب خود 
را دارد و نه تنها مرز ایران فرهنگی که جهان را به 

تحسین واداشته است. 

شاهنامه فردوسی تا آخرالزمان پایدار است◾
شهردار مشهد در این مراسم گفت: شاهنامه 
فــردوســی تــا آخــرالــزمــان پــایــدار و مایه افتخار 
ماست. ما مجاوران و خادمان امام رضــا)ع( به 
وجود فرهنگ رضوی افتخار می کنیم. در عین 
حال وجود حکیم ابوالقاسم فردوسی در جوار 
این شهر مقدس، برای ما افتخار بزرگی است. 
ما به آرامگاه فردوسی، شاهنامه و این منطقه 
تاریخی نه تنها افتخار می کنیم؛ بلکه از چند 
منظر به آن توجه ویــژه داریــم. یکی از مسائل، 
دیپلماسی شهری، به خصوص بین شهر مشهد 
و کشورهای فارسی زبان مجاور و همه کشورهایی 

است که قدردان این حکیم هستند. 

 بودجه محدوده توس به 260 ميليارد ◾
رسیده است

وی افــزود: در محدوده فردوسی پیش از این 
وضعیت مناسب نــبــود؛ امــا بــا ورود رهبری 
به ایــن منطقه در ســال ۷5 و تأکید ایشان بر 
حکمت فردوسی که منطبق بر حکمت الهی 
است، این منطقه از غربت خارج شد. در این 
دوره از مدیریت شهری نگاه ویژه ای به محدوده 
فــردوســی داریـــم. بودجه ویـــژه ای بــرای ارتقای 
ــن منطقه و بهبود  وضعیت رفــاهــی مـــردم ای
مــحــدوده تاریخی فــردوســی اختصاص داده 
شــده که به مــرور هزینه می شود. ایــن بودجه 
از مبلغ 140 میلیارد تومان در سال گذشته، 
امسال به 260 میلیارد تومان رسیده و سال 

آینده بیشتر خواهد شد.
قلندر ادامه داد: در این حوزه، طرح تفصیلی یکی از 
طرح های اساسی است که طرح راهبردی آن سال 
گذشته ابلاغ شد و فاز نخست آن در ضلع شمالی 
محدوده تاریخی توس حداکثر تا پایان سال به 
اتمام می رسد تا بسیاری از مشکلات مــردم و 
مدیریت شهری حل شود. با پیگیری های سازمان 
میراث فرهنگی و راه و شهرسازی، مشکلات ضلع 
جنوبی و بخش تاریخی این محدوده نیز در این 
دوره حل خواهد شــد. همان گونه که محدوده 
پیشخوان و جلوخان آرامگاه بازسازی و بهسازی 
شده است. امیدواریم دیگر پروژه ها هم به سمتی 
حرکت کنند که بتوانیم یک محدوده تاریخی 

بین المللی را احیا کنیم. 

ــدای نــشــان فـــردوســـی بـــه فــرهــیــخــتــگــان و ◾ ــ اهـ
هنرمندان 

در ادامـــه مــراســم، با حضور مسئولان استانی 
و کــشــوری، نشان فــردوســی در چهار حـــوزه به 

هنرمندان و فرهیختگان اهدا شد. 
نشان حماسه پژوه به دکتر محمود مدبری تعلق 
گرفت که به دلیل بیماری در مراسم حاضر نبود و 

این نشان به نماینده او اهدا شد. 
 نشان حماسه سرا، به خاطر ساخت فیلم غریب 
به محمدحسین لطیفی، نویسنده و کارگردان 

سینما و تلویزیون اهدا شد.
ــاس غــیــرتــمــنــدی و  ــ ــه پ نــشــان حــمــاســه ســاز بـ
رشادت های شهید حمیدرضا الداغی، به خانواده 

این شهید تقدیم شد. 
 مــرادجــان بــوری بــایــف؛ مدیر مؤسسه فرهنگی 
اکو از کشور تاجیکستان به پاس فعالیت های 
ارزشمندش برای ادبیات و زبان فارسی نیز نشان 

فردوسی را دریافت کرد.
در پایان مراسم نیز تندیس فردوسی برای نصب 
در خیابان ماترا ایتالیا به نماینده وزیر امور خارجه 

تقدیم شد. 

مراسم بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی در توس برگزار شد

اهدای نشان حماسه ساز فردوسی به خانواده شهید الداغی

خبرخبر

افزایش ۷۵ درصدی بودجه خراسان رضوی 
عضو کمیسیون تلفیق بودجه 1402 در مجلس شورای 
اســلامــی بــا بیان اینکه در لایحه بــودجــه 1402 سهم 
3درصــدی خراسان رضوی از فروش نفت و گاز اشتباه 
محاسبه شده بود، گفت: مجلس با انجام محاسبات 
دقیق، رقم ذکر شده بــرای خراسان رضــوی را به میزان 

۷5درصد افزایش داد.

سید احسان قاضی زاده هاشمی در گفت وگو با ایسنا 
با اشــاره به اینکه یکی از مهم ترین مؤلفه های بودجه 
عمرانی استان ها سهم 3درصــد از فــروش نفت و گاز 
اســت، اظهار کــرد: این یکی از شاخص های جدی و از 
منابع مهم بودجه عمرانی هر استان به شمار می رود. 
این  اعتبار بر اساس میزان درآمد واقعی فروش نفت و 

گاز محاسبه می شود که در لایحه بودجه ای که دولت 
به مجلس ارائه کرده بود، محاسبه دقیقی برای 3درصد 
نفت و گاز از منابع درآمدی حقیقی از محل درآمدهای 
دولت انجام نشده بود. به این معنی که درآمد حاصل از 
میزان فروش نفت و گاز آمده بود؛ اما عدد 3 درصدش 

صحیح محاسبه نشده بود.

وی با اشاره به اعتبارات ویژه محرومیت زدایی بیان کرد: 
این رقم در کل کشور 15 هزار میلیارد تومان است و از این 
محل 450میلیارد تومان به استان خراسان رضوی تعلق 
دارد که برای هزینه پروژه های آب رسانی روستایی در نظر 

گرفته شده است.

صادرات
   نوع صادرات فرش دستباف به دلیل 

مشکلات ارزی تغییر کرده است 
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
گفت: به دلیل مشکلات ارزی، نوع صادرات تغییر 

کرده و سال گذشته صادرات فرش دستباف 

خراسان رضوی شرایط بهتری را تجربه کرده 
است.

امیررضا رجبی تصریح کرد: صادرات به دو 
صورت یکی با کارت بازرگانی و به صورت ارزی 
و دیگری به صورت ریالی انجام می شود. میزان 

صادراتی که در آمار رسمی عنوان می شود، دلیل 
بر کاهش نیست؛ بلکه به دلیل مشکلات ارزی، نوع 
صادرات تغییر کرده و سال گذشته صادرات فرش 

دستباف استان شرایط بهتری را تجربه کرده 
است.

وی اظهار کرد: تعداد تمام قالیبافان شناسایی 
شده در استان ۹۰هزار نفر بوده که از این میزان 

۳۵ هزار تا ۴۰ هزار نفر مشغول فعالیت هستند. 
همچنین از فعالان این حوزه ۱۲ هزار نفر 

زیرپوشش بیمه های حمایتی قرار گرفته اند.

نجات یک محکوم به اعدام در 
خوشاب با رضایت اولیای دم 

رئیس کل دادگستری خراسان رضــوی گفت: 
بــا تــلاش مسئولان حـــوزه قضایی شهرستان 
خوشاب، یک محکوم به اعدام با رضایت اولیای 

دم از قصاص نفس نجات یافت.
غــلامــعــلــی صـــادقـــی اظـــهـــار کــــرد: در راســتــای 
سیاست های دستگاه قضایی در زمینه ایجاد صلح 
و سازش و توسعه حل اختلاف، با تلاش مسئولان 
و کارکنان دادگستری خوشاب یک فقره پرونده 

قتل عمد، منجر به صلح و سازش شد.
وی بیان کرد: در پی صدور حکم قصاص نفس 
یک زندانی، مسئولان و کارکنان حوزه قضایی 
خوشاب تلاش های بی وقفه ای را برای دریافت 

رضایت اولیای دم آغاز کردند.
صادقی اظهار کرد: پس از برگزاری جلسات صلح 
و سازش، در ایام پایانی ماه رمضان و فرارسیدن 
عید فطر، این تلاش ها نتیجه داد و اولیای دم 

مقتول به گذشت رضایت دادند.

 کام تلخ شیرینی فروشان 
از افزایش هزینه های تولید

ــا خــبــرنــگــار  ــــی در گــفــت وگــو بـ ــرزان ــ مــحــمــد ف
شــهــرآرانــیــوز گــفــت: تنها شکر نیست کــه از 
ابتدای سال جاری افزایش قیمت داشته است. 
افزایش 2۷ درصــدی دستمزدها، هزینه های 
انرژی و در نهایت مواد اولیه همه این ها دست به 
دست هم می دهند تا بازار ما در رکود بیشتری 
فرو برود و انتظار می رود روز های خوبی در انتظار 

شیرینی نباشد.
به گفته وی، شیرینی جزو اقلام ضروری مردم 
نیست و به نوعی یک کالای لوکس و تنقلاتی 
محسوب می شود و با ایــن افــزایــش قیمت ها 
به نوعی در حال خارج شدن از چرخه مصرف 
اســت. باید دولتمردان در راستای حمایت از 
مصرف کنندگان گام بردارند. وقتی به دلیل گرانی 
استقبال و خرید کم شود، بی شک اقتصاد ما 
هــم آسیب می بیند و مجبوریم تعدیل نیرو 

کنیم.
وی یادآورشد: بی شک تولیدکننده هم نقشی در 
افزایش قیمت ها ندارد و متأسفانه ما به عنوان 
آخرین حلقه اتصال در بخش توزیع، محکوم به 
گران فروشی هستیم. در صورتی که به جرئت 
می توان گفت گران فروشی در واحد صنفی ما 
اتفاق نمی افتد؛ چون مردم با همین قیمت ها 

هم رغبتی برای خرید ندارند.

مهم ترین علل خشونت های 
خانگی چیست؟

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی خراسان 
رضــوی گفت: خشونت های خانگی ناشی از 
ــوده و نمی توان با تمرکز بر  عوامل متعددی ب
یک موضوع، علت خشونت را یافت. با توجه 
بــه پیوستگی آســیــب هــای اجتماعی و رابطه 
علت و معلولی میان آن ها فقط می توان به علل 

زمینه ساز خشونت اشاره کرد.
ــا ایــســنــا در  شــهــره شـــاهـــرودی در گــفــت وگــو ب
خصوص میزان خشونت های خانگی در استان 
ــد  طــی ســال گذشته، اظــهــار کــرد: 34/8درصـ
ــس اجتماعی  تماس های ســال گذشته اورژانـ
مربوط به خشونت خانگی بوده که کودک آزاری 
با 53/8 درصد بیشترین میزان از کل خشونت 
خانگی گـــزارش شــده در ســال 1401 را داشته 

است.
وی ادامــه داد: همسرآزاری با 35/82 درصد، 
سالمندآزاری با 5/8درصـــد، مــعــلــول آزاری با 
3/3 درصد و والــدآزاری با 1/4درصــد مجموع 
خشونت های خانگی بــوده کــه ســال گذشته 

گزارش شده است.
شاهرودی با بیان اینکه میزان خشونت علیه 
زنــان که در ســال 1400 به اورژانـــس اجتماعی 
گـــزارش شــد 23/4 درصــد بــود کــه ایــن میزان 
در ســال 1401 افــزایــش یافت، گفت: مجموع 
ــس  ــ تــمــاس هــایــی کـــه ســـال گــذشــتــه بـــا اورژانـ
اجــتــمــاعــی بـــرقـــرار شــد 2۷هـــــزار و 236مــــورد 

بودهاست.
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لطیفی، نشان حماسه ساز به خانواده شهید حمیدرضا الداغی و نشان فردوسی 
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فعالیت های ارزشمندش برای ادبیات و زبان فارسی اهدا شد.
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نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضــوی گفت: 
امربه معروف و نهی از منکر یک مقوله مردمی است 
که افراد نسبت به سرنوشت همشهریان و هموطنان 
خود دلسوزی داشته باشند و اگر انحراف و اشکالی در 
زندگی اجتماعی دیگران دیدند، در قالب تذکر لسانی 

به آنان یادآوری کنند.
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در 
خراسان رضوی، آیت الله سید احمد علم الهدی در 
هجدهمین جلسه ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
استان که ظهر یکشنبه 24 اردیبهشت ماه به میزبانی 
دفتر نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی برگزار 
شد، با بیان اینکه شرایط کنونی نظام، شرایط شب های 
عملیات در دوران دفاع مقدس است، اظهار کرد: بعد 
از پیشروی در جنگ، نگهداری زمین است که ضرورت 

دارد تا پاتک دشمن منجر به از بین رفتن توفیقات 
نشود. ما امروز پنجه در پنجه با پاتک های سنگین 
دشمن در عرصه فرهنگی هستیم تا اگر در منطقه، 
عرصه های راهبردی و موضوع اغتشاشات شکست 
خوردند، بتوانند در مسائل فرهنگی پاتک بزنند و 

جمهوری اسلامی را زمینگیر کنند.
وی افــــزود: غـــرب مــی خــواهــد در فــضــای جامعه 
ــروز مــا شــرایــطــی را رقـــم بــزنــد کــه زنــدگــی بــرای  امــ
خانواده های متدین و انقلابی ناامن شود. امروزه 
ائتلاف منسجمی علیه نظام شکل گرفته تا مسئله 
اغــتــشــاشــات را در قــالــب ســرکــشــی هــای مــدنــی و 
هنجارشکنی های فرهنگی ادامــه دهند. در این 
شــرایــط، مسئله امــر بــه مــعــروف و نهی از منکر، 
مــوضــوعــی نیست کــه حاکمیت بــخــواهــد عامل 

اصلی آن باشد. این یک مقوله مردمی است که 
افراد نسبت به سرنوشت همشهریان و هموطنان 
خود دلسوزی داشته باشند و اگر انحراف و اشکالی 
در زندگی اجتماعی دیگران دیدند، در قالب تذکر 

لسانی به آنان یادآوری کنند.
ــان رضـــوی  ــراسـ نــمــایــنــده ولــی فــقــیــه در اســـتـــان خـ
خاطرنشان کــرد: در ترویج امــر به معروف و نهی از 
منکر، تمرکز مطلق بر اقدامات بازدارنده، کافی نیست 
و باید هر برنامه، پیوست فرهنگی دقیقی داشته باشد. 
به طور مثال، در آموزش و پرورش که دختران ما مشغول 
تحصیل هستند، اگر شما توانستید معلم را اقناع 
کنید و عفیفانه  زیستن را به او بیاموزید، می توانید 
یقین کنید که نسل آینده ساز شما، دختران نوجوان 

شما هم عفیفانه زندگی خواهند کرد.

خبر خبر 

 آیت الله علم الهدی در جلسه ستاد
 امر به معروف و نهی از منکر خراسان 

رضوی عنوان کرد

امر به معروف؛ 
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مسير انبيا

انقلاب اسلامی 
متصل به انبیا و 
شهداست 

رئیس سازمان اوقاف 
و امور خیریه گفت: 
انقلاب اسلامی متصل 
به انبیا، اولیای الهی و 
شهداست.
حجت الاسلام مهدی 
خاموشی در همایش 
رؤسا و کارشناسان 
اداره های حراست اوقاف 
و امور خیریه کشور 
در مشهد اظهار کرد: 
انسان باید پاسداشت 
حق، حق خواه، خداخواه 
و صلح خواه باشد و اگر 
این گونه باشد در هر 
شرایطی از دین، آیین 
و آرمان خود دست 
برنمی دارد.
وی با بیان اینکه 
حراست از خود مقدم 
بر حراست فیزیکی و 
سازمانی است، افزود: 
شناخت زمان بسیار 
مهم است و باید 
اقدام های ما نسبت به 
مسائل به روز باشد.

   زوج های 
جوان به جای 
طلا، حلقه نقره 
می خرند

یوسف تقی زادگان؛ 
رئیس اتحادیه طلا، 
جواهر و نقره مشهد 
گفت: امروز زوج های 
جوان به دلیل نداشتن 
قدرت خرید طلا، 
حلقه ازدواج خود را 
نقره می خرند؛ زیرا 
قیمت طلا نسبت 
به سال گذشته 
۱۰۰درصد افزایش 
پیدا کرده است.


